

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Přímé realizační výdaje:									
P.č.	objekt	název položky	množ.	Jedn.	bez DPH	DPH	DPH	DPH	Cena v DPH
1	SO 02	Parku u školy	1	kpl.	120 149,0	21%	25 231,3		145 380,3
2	SO 03	Hřbitov	1	kpl.	114 455,0	21%	24 035,6		138 490,6
3	SO 04	Liniové vegetační prvky u obytných domů č. 429 a č. 430	1	kpl.	57 700,0	21%	12 117,0		69 817,0
		Cena celkem			292 304,0		61 383,8		353 687,8
CENA CELKEM (přímé realizační)									
					292 304,0		61 383,8		353 687,8

PE - REZA, spol. s r.o.
 Cihlová 139, 686 01
 IČ: 279 94 741, DIČ: CZ27994741

Hazlov - zakládání a doplnění významné sídelní zeleně
SO 02. Park u školy

Přímé realizační výdaje

1. výsadba stromů						
P.č.	číslo položky	popis	MJ	jednotek	jedn.cena URS	jedn.cena OPŽP
A	Ceník OP ŽP	Výsadba alejového stromu s balem (v ceně je obsaženo hloubení jámy 1m³, ošetření fezem před výsadbou, výsadba s 50% vým.půdy, 0,5m³ substrátu, kotvení 3 kůly o prům. 7cm vč. kůlů, obal z jut 2 vrstvy včetně juty, úvazky, záhlvka)	ks	9,00		2 750,0
		specifikace rostlin		9,00		
		alejové stromy				
1.	rostliny	Malus floribunda 16/18	ks	1		5 280,0
2.	rostliny	Cercidiphyllum japonicum 16/18	ks	1		3 652,0
3.	rostliny	Betula pendula 'Youngii' 16/18	ks	1		3 338,0
4.	rostliny	Acer pseudoplatanus 16/18	ks	1		3 280,0
5.	rostliny	Carpinus betulus 16/18	ks	1		3 652,0
6.	rostliny	Acer rubrum 16/18	ks	1		4 250,0
7.	rostliny	Prunus 'Accolade' 16/18	ks	1		4 550,0
8.	rostliny	Fagus sylvatica 16/18	ks	1		3 945,0
9.	rostliny	Prunus serrula 16/18	ks	1		3 652,0
		mezisoučet		9		
B	Ceník OP ŽP	Náklady na sazenici (alejový strom OK 16/18 cm; s balem)	ks	9		35 599,0
		celkem výsadba stromů		9,00		60 349,0

2. ořezy, vazby a ošetření stávajících stromů						
P.č.	číslo položky	popis	MJ	jednotek	jedn.cena URS	jedn.cena OPŽP
A	Ceník OP ŽP	ošetření stromů II.kategorie	ks	16,00		2 750,0
B	Ceník OP ŽP	vazby stromů v korunách	ks	4,00		3 950,0
		celkem ořezy, vazby a ošetření stromů				59 800,0

CENA CELKEM PŘÍMÉ REALIZAČNÍ VÝDAJE (KAPITOLA 1. - 2.)						120 149,0
DPH 21%						25 231,3
Cena celkem s DPH (21%)						145 380,3

PE - REZA, spol. s r.o.
Citlice 189, PSČ 861 56
IČ: 279 94 741, DIČ: CZ27994741

Hazlov - zakládání a doplnění významné sídelní zeleně
SO 04. Liniové vegetační prvky u obytných domů č. 429 a č. 430
Přímé realizační výdaje

1. výsadba stromů							
P.č.	číslo položky	popis	MJ	jednotek	jedn.cena URS	jedn.cena OPŽP	celkem Kč OPŽP
A	Ceník OP ŽP	Výsadba alejového stromu s balem (v ceně je obsaženo hloubení jámy 1m³, ošetření fezem před výsadbou, výsadba s 50% vým.půdy, 0,5m³ substrátu, koivení 3 kůly o prům. 7cm vč. kůlů, obal z juty 2 vrstvy včetně juty, úvazky, zálivka)	ks	8,00		2750,0	22000,0
		specifikace rostlin		8,00			
		alejové stromy					
1.	rostliny	Prunus serulata 'Amanogawa' 16/18	ks	7		4350,0	30450,0
2.	rostliny	Acer rubrum 'Red Sunset' 16/18	ks	1		5250,0	5250,0
		mezisoučet		8			
B	Ceník OP ŽP	Náklady na sazenici (alejový strom OK 16/18 cm; s balem)	ks	8			35700,0
		celkem výsadba stromů		8,00			57700,0

CENA CELKEM PŘÍMÉ REALIZAČNÍ VÝDAJE (KAPITOLA 1.)				57700,0
DPH 21%				12117,0
Cena celkem s DPH (21%)				69817,0

PE - REZA, spol. s r.o.
Citice 139, PSČ 357 56
IČ: 279 94 741, DIČ: CZ27994741